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HALLANDS
RIDSPORTFORBUND

Protokoll fort vid styrelseméte for Hallands Ridsportféorbund den 11 januari 2024 digitalt
via Teams.

Narvarande: Thomas Magnusson, Maud Delling, Eva Akerstrém och Emma Martensdotter
Adjungerande: Jeanette Hedberg.

Inte narvarande: Matilda Josse, Ida Andersson, Thyra Romberg, Lasse Akerstrom Emelie
Andersson, Camilla Stiernflycht, Karolina Svensson, och Linnea Backman.

1. Métets 6ppnande, Thomas halsade alla vdlkomna och 6ppnade dagens mote.
2. Dagordningen, godkandes.

3. Protokolljusterare, till att justera dagens protokoll valdes Eva Akerstrom.

4. Foregaende motesprotokoll, vi gick igenom féregaende métesprotokoll.

5. Ekonomin, Jeanette kontaktar Marianne angaende bokslutet.

6. Kansliet, tva klubbar, Jonstaka ridklubb och Gustavsgardens ponnyklubb har beviljats
uttrade fran Svenska ridsportférbundet fran och med 2024. Alafors ridklubb har flaggat upp
att de eventuellt kommer begara uttrade.

Vi har fatt nya kriterier och handledning fran Svenska Rf angdende nyanslutningar och
uttrade fran férbundet. Jeanette mailar ut kriterierna till styrelsen.

7. DUS, Ingen fran DUS narvarade men de har planerat in arsmote den 11 februari pa
Laxbutiken. Den 14 januari ar det dags for den arliga bussresan till Skanes ungdomsdag pa
Flyinge. Den 20-21 ar andra traffen for ULK.

8. Distriktsombud, inget att rapportera.

9. Rapporter,

RAS — Den 18 mars ar det fortbildning for licensierade tréanare och diplomerade ridlarare
med Ann-Sofie Oskarsson Hellsing pa Halmstads faltrittklubb.

Inspirationshelg med RF-SISU Halland och Lotta Hillbom ar inbokad den 16-17 mars.

TS — Vi har tappat var huvudsponsor for Allsvenskan 2024 och letar nu efter en ny. Ett
foretag, Marques Vieira har hért av sig och dr eventuellt intresserade. Ar det ndgon annan
som vet nagon sponsor sa tas det tacksamt emot.
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Enkdten angdende tavlingsvanor hos vara Hallandska ryttare ligger nu ute pa hemsidan och
sociala medier. Alla ombeds sprida den vidare.

Hallandscupen fortsatter under 2024 och kommer utdkas till hoppning.

Hastvalfard — En foreldsning om hastvalfard och de "fem domanerna” ar inplanerad till den 9
mars pa Laxbutiken. Foreldsare kommer vara: Anette Graf, Hanna Sassner och William Nilson
Fryer. SISU kommer eventuellt ga in och ta en del av kostnaden for lokalen. Forslag att ta
100; - for Ungdomar och 250;- for 6vriga. Vi kommer dven att ansdka om en del i projektstod
(verksamhetsstod) fran Svenska RF.

Trygghetsgruppen -

Kommunikation -

Funktiondrer -

Stamman 2025 -

10. Ovriga fragor

a) Arsméte — Anna-Karin Sjostrom har tackat ja till att vara sekreterare vid arsmétet. Vi
funderar vidare pa vem som kan sitta som ordférande.

Vi kommer att uppmarksamma vara SM- och DM-medaljorer innan arsmoétet. Darefter far de
ata buffe i Bistron. Jeanette hor med Gekas sa att det gar och I16sa med platser och mat.

b) DO-méte — Thomas redogjorde for DO-traffen med Svenska ridsportférbundet for alla
distriktsordforande, forbundsstyrelsen och nagra fran kansliet den 14 december.

Den 22 februari ar bade distriktsordférande och kanslister inbjudna till en gemensam digital
traff. Dar kommer distriktens och férbundets uppdragsbeskrivningar diskuteras och gas
igenom.

11. Nasta mote, den 8 februari 2024 kl 19.00 digitalt via Teams

12. Thomas tackade for visat intresse och avslutade dagens moéte.

Thomas Magnusson, ordférande Eva Akerstrom, justerare

Jeanette Hedberg, sekreterare
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RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning

3011

Startavgifter 10-kronan

Gront Kort. 100kr/styck

3070 Lagavgifter
3110 Kursintakter
3112 Utbildning
3530

3620 Utbildning SvRF
3690 Ovriga Intékter
3740

Ores- och kronutjamning

Summa nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning

20231212
206 580
145 200
171233
11 000
5150

539163

3821 Bidrag Sv.Ridsportférbundet 173 200
3822 Bidrag Hallands IF 137 148
3824 Projektmedel, ex idrottslyftet 69 280
89610 Medlemsavgifter 86 985
3899 Sponsorpengar Agria 65 000

Summa aktiverat arbete for egen rdkning 531 613

Ovriga rorelseintikter

3997
3999
Summa ovriga

Sjukléneersattning
Bortskrivningar
rorelseintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Ravaror och fornédenheter

4020
4040
4090
4110
4120
4190
4410
4590
4620
4630

Priser, medaljer, tdcken mm

Arrangorsstod

Ovriga kostnader tévling
Kurskostnader, kost, logi, lo

Konferenskostnader

Ovriga kostnader utbildning

Ungdomsektionen DUS

Forandring av varulager.
Utbildningskostnader RUS
Bidrag till vara féreningar

Summa ravaror och férnddenheter

BRUTTOVINST

Ovriga externa kostnader

5010
5410
5420
5460
5510

Lokalhyra

Forbrukningsinventarier,
Programvaror, dataprogram

Forbrukningsmaterial,

Reparation och underhall

-1
-1
1070776

-51651
-144 810
-27 228
-53 107
-20 683
-78 707
-40 532

-30450
-15 000
-462 168

608 608

-9 000

-11 835

Budget 2023
180 000
120 000
150 000
25000
7 500
4 000
1500

488 000

168 000
100 000
55000
85000
65 000
473 000

961 000

-80 000
-98 000
-50 000
-15 000
-20 000
-30 000

-40 000

-333 000

628 000

-15 000
-7 500
-10 000

-1 000

Bilaga 1

BUDGET 2024
200 000

140 000

170 000

10 000

5000

1500

526 500

125 200
100 000
55000
85000
45 000
410 200

936 700

-50 000
-100 000
-40 000
-15 000
-20 000
-30 000
-30 000
-135 000
-420 000

516 700

-15 000
-2 000
-12 000

-1 000
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5800 Bilersattning ideella -12 546
5810 Biljetter -5 258
5830 Kost och Logi. -790
5891 Moteskostnader ovrigt. -14 999
5910 Annonser -2123
5950 Profilklader. -20 842
5960 Gavor internt -

6070 Representation, uppvaktning-210
6060 Stamma/Ridsportforum -70
6110 Kontorsmaterial -791
6230 Datakommunik/Internet. -3270
6240 Telefon/fax/bredband -

6250 Porto/frakt -1136
6310 Verksamhetsforsakringar -1 699
6311 Gruppolycksfallsforsakr -

6420 Arvode for utford revision -9 866
6450 Arsméte -14 751
6530 Redovisningstjanster -6 756
6570 Bankavgifter -918
6970 Tidningar, tidskrifter -

6980 Medlemsavgift -5224
6990 Ovriga externa kostnader -
Summa ovriga externa kostnader -122 083

Personalkostnader

7130 Arvode, ej F-skatt -12 600
7220 Lon ej anstalld -9 700
7230 Lon kanslist -281 407
7290 Forandring av sem.loneskuld -

7331 Skattefria bilers. personal -6 322
7410 Pensionsforsdkringspremier -18 050
7510 Lagstadgade sociala avgifter. -92 705
7512 Soc. Avgifter semesterlon. -

7533 Sarskild l6neskatt for pension -

7570 Premier for arbetsmark.fors. -1 758
7610 Utbildning anstallda, -

7699 Ovriga Personalkostnader  -451
Summa personalkostnader -422 993
RORELSERESULTAT 63531

Finansiella poster

8300 Ranteintakter omsat 5

8314 Skattefri rta - lok.skatt -

8423 Ej avdragsgill rta - lok. -297
Summa finansiella poster

SUMMA RORELSENS KOSTNADER -1007 541
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 63234

-1 000
-8 000
-5 000
-5 000
-200
-10 000

-1 000
-4 000
-2 000
-2 000
-2 500
-2 000
-11 000
-20 000
-9 000
-1 000
-1 500
-5 000

-123 700

-15 000

-335 000
-5 000
-35 000
-100 000
-4 000
-1 000
-6 000

-501 000

3 300

-957 700

3 300

-5 000
-5 000
-1000
-5 000
-500

-4 000
-500
-750

-1 000
-1000
-3 500
-500

-2 000
-10 000
-11 000
-15000
-9 000
-1 000
-1 500
-6 000

-113 250

-14 000

-341 600
-5 000
-26 500
-105 000
-4 000
-2 000

-498 100

-94 650

-1031 350

-94 650
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